

Korycin, 17.04.2025 r.

Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej szkoły podstawowej w Korycinie”, numer sprawy: GK.271.7.2025.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. -zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniu 15.04.2025 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

Pytanie 1: Jaką szybę bezpieczną mamy zastosować oraz czy ma być ona zastosowana obustronnie?

Odpowiedź 1. Zgodnie z zestawieniem stolarki należy zastosować szybę klejoną, bezpieczną typu 33.1. Powinna ona zostać zamontowana obustronnie.

Pytanie 2: Jaką okleinę należy zastosować - cpl 0,2, 0,7 czy HPL?,

Odpowiedź 2: Należy zastosować okleinę CPL o grubości 0,7 mm, ze względu na zwiększoną odporność na uszkodzenia mechaniczne.

Pytanie 3: Proszę o podanie koloru drzwi wewnętrznych oraz jaką ościeżnicę należy zastosować - (mdf czy stalową, regulowana czy stała)

Odpowiedź 3: Zamawiający oczekuje możliwości wyboru koloru drzwi zewnętrznych z przedstawionego przez wykonawcę wzornika (min. 10 kolorów). Ościeżnica: zgodnie z zestawieniem stolarki, należy zastosować ościeżnicę wykonaną z profili stalowych.

Pytanie 4: Proszę o sprecyzowanie wypełnienia drzwi wewnętrznych

Odpowiedź 4: Stolarka drzwiowa oraz okienna jest zaznaczona na rzutach projektu technicznego oraz sprecyzowana w zestawieniu stolarki str.24-26. Zgodnie z dokumentacją techniczną oraz zestawieniem stolarki drzwi wewnętrzne zostały określone jako:

Typ skrzydła: pełne, rama drewniana wzmocniona

Wykończenie: laminat CPL lub HPL (zgodnie z pytaniem 2 CLP)

Ościeżnica: wykonana z profili stalowych

Wypożyczenie dodatkowe: samozamykacz z szyną ślizgową

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Małgorzata Zalewska

*Kierownik Referatu Inwestycji,
Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa*